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Zamawiajacy:
Gmina Golub-Dobrzyn
ul. Plac 1000-lecia 25
87-400 Golub-Dobrzyn
NIP: 5030037022
Golub-Dobrzyn, 30.10.2023 r.

S5G.271.18.2.2023

Wykonawcy zainteresowani udzialem
W postepowaniu o udzielnie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego pn. Budowa drogi
gminnej w miejscowosci Zare¢ba i Sokolowo wraz z Przebudowa drogi gminnej nr
110261C w miejscowosci Macikowo oraz Przebudowa drogi gminnej na dz.nr 290 w
miejscowosci Ostrowite.

Wyjas$nienia i zmiana tresci SWZ

W odpowiedzi na wniosek potencjalnego Wykonawcy o wyjasnienie tresci SWZ w
postegpowaniu o udzielenie zaméwienia publicznego pn. ,,Budowa drogi gminnej w
miejscowosci Zargba i Sokotowo wraz z Przebudowa drogi gminnej nr 110261C w
miejscowosci Macikowo oraz Przebudowa drogi gminnej na dz.nr 290 w miejscowosci
Ostrowite.”, Zamawiajagcy — Gmina Golub-Dobrzyn, na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6
ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
z pozn zm.) udostgpnia ponizej tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytania i Odpowiedzi

Pytanie nr 1: Czy Zamawiajacy dopusci kruszywo wapienne do wykonania dolnej warstwy
podbudowy zamiennie do gruzu betonowego 0/63? Dotyczy budowy drogi w Macikowie
oraz w m. Zargba i Sokotowo.
Odpowiedz: Zamawiajacy, dopusci wykonanie podbudowy z kruszywa wapiennego bez
zmiany frakcji projektowane;.

Pytanie nr 2: W przedmiarze dotyczagcym budowy drogi w Macikowie w pozycjach 12, 13
btednie przyjeto powierzchni¢ poboczy do wykonania. Zdaniem Oferenta powierzchnia
poboczy powinna wynosi¢ 1500m2. Prosimy o korekte przedmiaru.

Odpowiedz: Zmieniono kosztorys ofertowy.
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Pytanie nr 3: Zdaniem Oferenta ilo$¢ w pozycji 14 (przedmiar budowy drogi w Macikowie)
jest bledna. Prosimy o korekte ilosci przedmiarowej.
Odpowiedz: Zmieniono kosztorys ofertowy.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiajacy begdzie wymagal wykonania odcinkéw probnych?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinkdw probnych.

Pytanie nr 5: Prosimy o wyjasnienie czyja wlasno$cig bedzie drewno pozyskane z wycinki?
Odpowiedz: Drewno pozyskane z wycinki bedzie stanowito wtasnos¢ Wykonawcy.

Zmiana tresci SWZ

Jednoczesnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych
Zamawiajacy wprowadza zmiany w tresci SWZ w nastgpujacy sposob:

(Rozdziat XVI pkt 1)
Zapis przed zmiana:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umies$ci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w mys$l Ustawy na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania do dnia 06.11.2023 r. godz. 11:00

Zapis po zmianie:

Oferte wraz z wymaganymi dokumentami nalezy umie$ci¢ na platformazakupowa.pl pod adresem:
https://platformazakupowa.pl/pn/golub_dobrzyn w mys$l Ustawy na stronie internetowej
prowadzonego postgpowania do dnia 07.11.2023 r. godz. 11:00

(Rozdziat XV11I pkt 1)

Zapis przed zmiana:

Wykonawca pozostaje zwigzany oferta przez okres 30 dni tj. do 05.12.2023 r. Bieg terminu
zwiazania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert.

Zapis po zmianie:

Wykonawca pozostaje zwiazany oferta przez okres 30 dni tj. do 06.12.2023 r. Bieg terminu
zwiazania ofertg rozpoczyna si¢ wraz z uptywem terminu sktadania ofert.
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W wyniku dokonanych zmian tresci SWZ Zamawiajacy dokonat zmiany tre$ci ogloszenia o
zamowieniu. Ogloszenie o zmianie ogloszenia zostato opublikowane w dniu 30.10.2023 r.
oraz zostalo zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postgpowania.

Elektronicznie
podpisany przez
Krzysztof
Pieczka
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